
RK-29-2024-40

počet stran: 2
počet příloh: 2

Veřejná zakázka "Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy 1. NP pavilonu U" - výběr dodavatele

pro: jednání rady kraje č. 29/2024 dne 24. 9. 2024
zpracoval: J. Mikésková
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky "Nemocnice Třebíč - Stavební
úpravy 1. NP pavilonu U".
Předmět: výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce otevřeném řízení.
Realizace: rozhodnutí o výběru dodavatele TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, 374 01
Třebíč, IČO 277 46 631 s nabídkovou cenou 18 536 772,00 Kč bez DPH.
Kvantifikace: veřejná zakázka na stavební práce s předpokládanou hodnotou 22 485 800,00 Kč
bez DPH. Veřejná zakázka bude financována ze schváleného rozpočtu Kraje Vysočina.
Důvod: stavební úpravy pavilonu nemocnice, přestavba na ambulanci interních oborů.

Popis problému:

Předmětem usnesení je výběr dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce "Nemocnice
Třebíč - Stavební úpravy 1. NP pavilonu U“. 
Předmětem zakázky jsou stavební úpravy stávajícího pavilonu U v areálu Nemocnice Třebíč, ve
kterém se v současnosti nacházejí pracovny a vyšetřovny lékařů. Záměrem je tuto část
zrekonstruovat pro ambulance interních oborů. Stavební práce budou probíhat na nepřetržitého
provozu v areálu nemocnice včetně ostatních podlaží pavilonu „U“.
Veřejná zakázka bude financována ze schváleného rozpočtu Kraje Vysočina.
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky ve výši 22 485 800,00 Kč bez DPH byla
stanovena dle projektové dokumentace stavby „Nemocnice Třebíč - pavilon U“ včetně soupisů
prací, dodávek a služeb s výkazy výměr  zpracované společností Delta Projektconsult s.r.o.,
Komenského nám. 1342/7, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČO 255 43 717.
Zahájení plnění veřejné zakázky se předpokládá v říjnu 2024. 
Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 9. 9. 2024, zadavatel obdržel celkem 6 nabídek.
Posouzení splnění podmínek účasti a hodnocením nabídek byla ověřena hodnotící komise.
O průběhu jednání byl vyhotoven protokol a zpráva, které jsou obsahem materiálu RK-29-2024-
40, př. 1.
Hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou,
který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to společnost TIPA Telekom plus a.s.,
Hrotovická 169, 374 01 Třebíč, IČO 277 46 631.

Návrh řešení, zdůvodnění:

viz návrh usnesení

Stanoviska:

Odbor analýz a podpory řízení:
OAPŘ prověřil validní zaevidování projektu do SW Zásobník akcí a projekty, finanční potřeba  na
realizaci akce je součástí cash flow projektových záměrů  kraje (zdrojově napojeno na rozpočet
kraje - příloha M2). Přehled aktivit je součástí projektové fiše. 

Odbor zdravotnictví:

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-29-2024-40pr01.pdf


souhlasí s návrhem usnesení.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
schvaluje
pořadí nabídek na veřejnou zakázku "Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy 1. NP pavilonu U" dle
materiálu RK-29-2024-40, př. 1;
rozhoduje
vybrat účastníka TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, 374 01 Třebíč, IČO 277 46 631
s nabídkovou cenou 18 536 772,00 Kč jako dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na
akci "Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy 1. NP pavilonu U";
ukládá
odboru majetkovému  oznámit bez zbytečného odkladu výsledek zadávacího řízení na uvedenou
veřejnou zakázku všem účastníkům zadávacího řízení a zahájit úkony nutné k uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem.

odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 31. 10. 2024 

Související materiály: RK-24-2024-51

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-29-2024-40pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/detail/RK-24-2024-51

